dainitk- er disen brief verwerfen möble vor gerillte oder ane gerihle. her Reinliold von Lin-

golvesheim het fteh vor uns verteilen, das er kein reht het an demc vorgeschrilien huso unde

hovestelte, unde, swas er rehtes dranc mohte han oder solle han, das hei er ufgegehen hören

Johanni Bonline, der dis hus cAfl het. daz a dis war si, Herum be ist unser «leite ingesigele 5

an disen hrief gehenket zeime Urkunde. dis geschach an sante Niclawes abende, da von

gots geburte waren l lusent iar zweihundert iar und vunf und ahzig iar. herane warent her

Hug von Vegerslieim, her Heinbold von Lingolvesheiin, her Heinrich von Wolfgangesheim,

her Tanriz, und der ander rat.

Au« Siras*l>. Thom. A. lad. 24. or. tnh c. sig. pentl. Darnach abgedruckt in AUatia 1N75-76 in

A\ 274. Vorsualnotiz s. XV: «domus dicta Siharpffencckc. >

ivnraj üb,,- 191. O.j.c.A. in forma judicii Cflno dictus Mener sutor civ. Arg. confessus est,

«rrrchuamr. <l
Ui*l Conradus dictus Morlin civ. Arg. residens in dem vronbove in Arg. a patre suo quon-

dam comparuerat pro \ )ib. den. Arg. talein servitutem seu jus, quod doinus sua in dem

vronhove retro domum suam eandem, ubi cadem domus tendit versus domuni ipsius Cünonis, 15

perpetuum lumen habere debeat et quod dictus Cflno dictum lumcn nunquam obfusearc debeat,

sed lumen in tanlo spatio ad domuni ipsius Morlini intret, sicuti bodierna die. alia jura

Morlinus in domo Cdnonis non habet. Cuno suprascriplus confessus est etiain, quod prefatus

Morlinus pro diclis 4 lib. emerat a diclo palre suo medietatem cloace stantem super fundo,

super quo lumen inirat domuni Morlini supradicti ; et quod babitantes in domo Morlini jus

babeant cundi ad cloacam, et, quod sie cloaca domus utriusque sit communis, ila quod de

communibus expensis exportelur et, si necesse fuerit, reedificelur. ilem recognoverunt amlw

partes, quod, quia Morlinus domum suam ex alia contigua amplificaverat, omne jus predictum

non sit ambabus domihus conjunetis, sed quod, si domus inter beredes unquani dividerelur,

babitanles in »Ha parte, per quam domus amplifieata esl, nichil juris habebunt in cloaca pre- r.

dicta. datum a. d. 1285, i idus decembres. 1288 Dezember 10.

Ans Strasxb. Vrauenh. A. Ind. 40 nr. 10. or. ml,, e. «ig. jx-tul. «Mit/«. X<ich dem Saalbuch (3) fol. IS»

(Vrauenh. A.) lag das Haus dem Mitunter gegenüber und hies* zft Lern M6rlin.

iWrrvhUame,

l eriratj „On- 192. Vertrag über baupolizeiliche Gerechtsaute zwischen mehreren Hausbesitzern.

1286 Januar 4. :*>

Cnraiu nobis judice curic Argcntinensis conslilulus Johnniies dictus Sickelin civis Argen-

tinensis confessus fuil, sibi grata in esse fartam, quod tingnum seu traben iumisit in murum
domus fabrice Argenlinensis et civium dictoruin Stübenweg, quam habent in vico diclo

Spittelgasze, et quod nulluni jus haheat in muro antedicto, nec mitlendi in eam aliqucm

trabein. in cujus testimnniuiu sigillum curic antitlicle presenlibus esl appensum. actum aö

2 nonas januarii, anno domini 1280.

Ans Strassb. Vrauenh. A. Sttalbuch 3 fol. rop. x. XIV exeuut.

setrnkung. 193. C. j.c. A. Lückardis, relieta Heinrici dicti Seitensprung de Harre, oinnia liona sua

mobilia et immobilia, et specialiter 2 domos in Diekergassen ' in Arg. sitas neenon \ duale

viniferum in banno Harre fabrice ecd. Arg. donatione inter vivos donavit in remedium ani- *>

inanun sue et quondam Heinrici predieli, usufruetu tauten diclorum lionorum ,
quamdiu

vixeril, sibi reservato. datum 3 idus januarii, a. d. 1286. Januar 11.

Aus Strassb. Vrauenh. A. Saalbuch 3 fol. //•>. cop. #. XIV ejeeunt. mit der Ueberschrift :

« 2 hüscr in Bickergassc nyden gegen dem orte, do men get in des henkers turne.

»

») Dat Folgfudr hl tvh andere? Hand ftsciritken. #

• Vgl. ,Str. G. h. HN. S. 35.
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1286 Januar 17 - Marz 15.

104. C. j. c. A. magister Anthonius phisicus, prcbcndarius ecclesie Arg., vendidit domum Verkauf.

cum area' silam ex opposito Capelle domini de Dicke canonici eccl. Arg. apud porlani dictam

Steinburgelor, quam domum edilicaverunt domine de Nusbach, Johanni diclo Bönliu civ.

Arg. p. p. e. I. pro 46 marcis argenli, tali condiciune adjecta de consensu Johannis Bonlin,

•• videlicet quod dicta domus nunquam altius tnilatur seu edilicetur, ut ex ca in curiam, ortum

aut pomerium fralruiii predicatoruin possit haben prospcctus ; si domus vel area ad vendi-

ciuneni exponalur, prius fratribus predicatoribus exhibeatur
; nunquam tarnen vendi vel locari

debet labernario videlicet joculatori, vasorum ligatori et hujusmodi, per quorum vicinitatem

aut negocium aul tumuttum possent dicli Iratres alicjualilnr moleslari. datum a. d. 1286,

iu 16 kalendas lebruarii*. 1%H€ Januar 17.

Aus Strassb. Hosp. A. I>rot. IVedic. 107 fol. /.» (Copialh. s. XIV). cop. wl>.

195. C.j.c. A. Reinboldus clericus de Westhoven domum suam cum attincnciis, divisain »-hmiimy

seu partitam a domo Nicolai dicti Felix prebendarii eccl. Arg., sitam in c. A. ex opposito

curie domini de Kntringen decani eccl. Arg., fabrice eccl. Arg. «lonacione inter vivos donavit